СОВЕТ

 МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
18  июля  2019 г.                                                                                                         N 11/6
    Об отмене решения Совета Мирошниковского сельского поселения от 13.12.2017 №29/15 «Об организации похоронного дела на территории Мирошниковского сельского поселения»
     На основании протеста № 70-65-2019 от 21.06.2019г прокуратуры Котовского района на решение Совета Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 13.12.2017г № 29/15 «Об организации похоронного дела на территории Мирошниковского сельского поселения» руководствуясь Уставом,  Совет Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области решил:
1.Решение Совета Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 13.12.2017г № 29/15 «Об организации похоронного дела на территории Мирошниковского сельского поселения» признать утратившим силу.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Мирошниковского

сельского поселения                                                               В. Д. Шкарупа